АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 05.11.2019                                                                №220
поселок Сенной

О внесении изменения в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 27 марта 2013 года №59

«Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения Порядка работы  с  обращениями граждан  в
администрации  Сенного сельского поселения  Темрюкского района в
соответствие с Федеральным законом от 24 ноября 2014 года № 357-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении
иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести   в    постановление        администрации     Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 27 марта 2013  года   №59   «Об утвержде-
нии   Порядка   работы  с  обращениями  граждан  в  администрации  Сенного
сельского поселения Темрюкского района» следующее изменение:
           1) Приложение №1 к Порядку работы с обращениями граждан админи-
страции Сенного сельского поселения Темрюкского района» изложить в
новой редакции (приложение).

   2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать
настоящее постановление в периодическом   печатном издании газете
Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника  общего отдела администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района Н.Н.Усову.
         4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ____________ № _____
«О внесении изменения в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 27 марта 2013 года №59 «Об утверждении
Порядка работы с обращениями граждан в администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района»»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков

Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        С.Г.Дружинин